ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA

1

RETIFICAÇÃO Nº 02/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

O MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA faz saber a quem possa interessar a publicação

da RETIFICAÇÃO Nº 02/2019 ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019, conforme

segue:

I- Exclui-se do presente o edital o cargo de Agente de Defesa Civil no quadro do item 2.1 e nos

Anexos I e IV do edital, não sendo, portanto, ofertado a possibilidade de inscrições a este

cargo.

II- Os demais itens do edital seguem inalterados.

Arroio Trinta (SC), 08 de novembro de 2019.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal